
1級挑戦キャンプ
 実施計画書

＿＿＿年＿＿月＿＿日作成

第　　　　　　団

メンバー

活動期間

実施場所

計画書完成 年　　　月　　日まで

目的（どのようにしたいか）

氏名 連絡先

目標（なにを達成するか）

実施日 年　　　月　　日　　　：

～　　　月　　日　　　：

報告書完成 年　　　月　　日まで

■ 指導者に希望する支援

■ 主なプログラム



1級挑戦キャンプ実施計画書

■ 予算

品名 数量 単価 金額 担当 備考

合計金額

品名 数量 担当 所有チェック

■ 資材リスト

備考



1級挑戦キャンプ実施計画書

品名 数量チェック

■ 個人装備リスト

品名 数量チェック

■ タイムスケジュール

　日（　）

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

　日（　）

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00
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■ 献立

＿日（　）

＿＿＿＿

調味料

メニュー 材料

＿日（　）

＿＿＿＿

調味料

メニュー 材料

＿日（　）

＿＿＿＿

調味料

メニュー 材料

緊急連絡先

■ 安全対策

想定される事故 予防策 対処

隊長コメント

承認日

サイン＿＿＿＿＿＿＿

サイン＿＿＿＿＿＿＿年　　月　　日

保護者の承諾 サイン


